挚/

躜鼾黟槲鲼鲫黟龊
-∷

Ⅱ 礻 -‘
∷ ∷ ∵釜 :∶ =‘

         穿 瘳 虹 · ∷Ⅱ =j=紫 螂
:∷

冖 --

高自然资综 (⒛21)75号

关于高平市唐
一新能源科技有限公司

圈有笆没用地使用权转让的批复

高平市唐∷新能源科技有限公司,氢驰动力科扳(山西)有眼公司:

你们关于办理国搐建设用地饮l+l权转让手续的申请收悉。根据

《中华人民共和圄土地管理法》《中华人民共和国城镇圈有土地使

用权出让和转让暂行条例》和《不动产登记暂行条例》的有关规定,

经2佗】年10月21日局务会研究,现批复如下:         ∷

一、晋城市地平线主地评佶事务所对高平市唐
一新能源科技

有限公司位于米山镇勾要村的
一宗国有建设压地使用权进行了评 ∷

佶 , 面 积 6 1 3 2 7 4 9 平方 米 ( 合9 1 9 9 亩) , 估价 裁 日为 2 0 2 1 年9

月30日,评估∷蟪价为⊥661r5O万元,同意按评佶地价各案。

二、同意高平市唐一新能源科技有限公司将上述宗地的主地

使用权转让给氢驰动为科技 (山西)有限公司,转诖价格为

16⒍9750万元,该宗地地上建筑及房屋所有权
一并转让,转让双

方需按规定如实申
∷
报相关税费。

三`Ⅱ攮诖给氢驰动力科技(山西)有限公司的国有建设用地使

地Ⅱ使舟牟隈终止旧期∷为2062年8月L日,

不得擅自改变土地用途及使用条件。

定缴纳有关税饔盾,可据此批复到高平市不

钫产登记的有羡事宜。

高苹犏酱棘资蒎局
么o2r年lO月:22日